
甘井子区棋南线路面维修工程监理
中标候选人公示

项目编号：202521020012109420

项目名称 甘井子区棋南线路面维修工程

项目编号 202521020012109420

标段（包）名称 甘井子区棋南线路面维修工程监理

标段（包）编号 202521020012109420001

公示开始日期 2025 年 06月 18日 公示结束日期 2025年 06月 23日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,本次招标公告同时在辽宁省公共

资源交易网（http://ggzy.ln.gov.cn）、辽宁省招标投标监管网（http:/

/www.lntb.gov.cn/#/home）、中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）、全国公共资源交易平台（辽宁•大连）（http:/

/ggzyjy.dl.gov.cn/TPFront/）（发布公告的媒介名称）上发布。

其他公示内容

甘井子区棋南线路面维修工程监理招标评标工作于 2025年 6月 18日在大连市公共资

源交易中心（评标地点）结束，现将评标委员会推荐的中标候选人名单公示如下，公

示期为三日，如有疑义，请在公示期内以真实姓名和单位向该项目的监督部门反映。 

1.中标候选人情况： 计划工期：92日历天（计划开工时间：2025年 7月 10日，计划

交工时间：2025年 10月 10日）（具体时间以双方合同签订时间为准）。监理服务期

457天(含责任缺陷期 365天)。 质量要求：合格。执行标准：国家及辽宁省颁布的有

关工程技术标准、工程质量检验评定标准、试验规程等法规性文件。 安全目标：无安

全生产事故。 标段：1 标段名称：甘井子区棋南线路面维修工程监理 第一中标候选人：

大连恒邦公路工程监理咨询有限公司 得分：92.55 企业资质：公路工程乙级 投标报价：

105109.00 元（大写：壹拾万零伍仟壹佰零玖元整） 项目总监：郭永瑞 项目总监资格：

公路工程监理工程师  项目总监证号：交【公】2421001527 项目总监业绩： ①县道

x230石北线北房身至北乐段路面改造工程监理 ②普兰店区 2024年农村公路乡村级第

一批路面维修工程(民生工程)监理 ③金普新区 2023年乡级公路路面改造工程监理 企

业类似工程业绩： ①长海县广鹿岛镇三南线、西张线路面维修工程监理 ②国道 G305

庄西线桂云花至盖州界段路面改造工程监理 ③2023 年庄河市农村公路大中修第二批工

程监理(四标段) ④普兰店区 2023年乡村级第二批公路路面维修工程监理  第二中标候

选人：朝阳华程公路工程监理咨询有限公司 得分：77.41 企业资质：公路工程甲级 投

标报价：104936.00 元（大写：壹拾万零肆仟玖佰叁拾陆元整） 项目总监：崔东敏 项

目总监资格：公路工程监理工程师  项目总监证号：交【公】2421007350 项目总监业

绩： ①朝阳经济技术开发区迎宾路(朝阳大街-燕北路段)道路工程(路面及桥梁)施工监

理 企业类似工程业绩： ①2023 年辽宁省普通干线公路养护工程施工监理第 12标段(朝



阳地区） ②2024 年辽宁省普通干线公路养护工程施工监理第 12标段(朝阳地区） ③朝

阳经济技术开发区迎宾路(朝阳大街-燕北路段)道路工程(路面及桥梁)施工监理 第三中

标候选人：葫芦岛鑫达公路工程监理咨询有限责任公司 得分：71.41 企业资质：公路

工程乙级 投标报价：105083.00  元（大写：壹拾万零伍仟零捌拾叁元整） 项目总监：

高东辉 项目总监资格：公路工程监理工程师  项目总监证号：交【公】2421013026 项

目总监业绩： ①国道通武线魏塔铁路建昌道口平改立工程监理 企业类似工程业绩： 

①2024 年辽宁省普通干线公路养护工程施工监理招标第 13标段（葫芦岛） 2.被否决

投标的投标人名称、否决依据和原因：无

监督部门 大连市甘井子区交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 吉工 监督部门电话 0411-86651041

招标人
大连市甘井子区交通运输事业服

务中心
邮箱 Gjzgld@126.com

地址 甘井子区东纬路410-2号

联系人 王工 电话 0411-86647117

招标代理机构 辽宁正泉项目管理服务有限公司 邮箱 lnzqzb@163.com

地址 辽宁省大连市甘井子区中华西路137号

联系人 尹希林 电话 0411-84950810

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 大连恒邦公路工程监理咨询有限公司 92.55 105109.00元

合格。执行标准：

国家及辽宁省颁布

的有关工程技术标

准、工程质量检验

评定标准、试验规

程等法规性文件

92

2 朝阳华程公路工程监理咨询有限公司 77.41 104936.00元

合格。执行标准：

国家及辽宁省颁布

的有关工程技术标

准、工程质量检验

评定标准、试验规

程等法规性文件

92

3
葫芦岛鑫达公路工程监理咨询有限责

任公司
71.41 105083.00元

合格。执行标准：

国家及辽宁省颁布

的有关工程技术标

准、工程质量检验

评定标准、试验规

程等法规性文件。

92

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况



序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 大连恒邦公路工程监理咨询有限公司 郭永瑞
[注册监理工程师·公路工程](交【公】

2421001527)

2 朝阳华程公路工程监理咨询有限公司 崔东敏
[注册监理工程师·公路工程](交【公】

2421007350)

3 葫芦岛鑫达公路工程监理咨询有限责任公司 高东辉
[注册监理工程师·公路工程](交【公】

2421013026)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 大连恒邦公路工程监理咨询有限公司 [公路工程专业监理乙级(交通运输部)]

2 朝阳华程公路工程监理咨询有限公司 [公路工程专业监理甲级(交通运输部)]

3 葫芦岛鑫达公路工程监理咨询有限责任公司 [公路工程专业监理乙级(交通运输部)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-18T15:07:15+0800
	无
	无


		2025-06-18T15:07:25+0800
	无
	无




